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 Szanowni Państwo, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie na Dni Węgrowa, obchodzone w 580. rocznicę nadania mu praw 

miejskich i 77. rocznicę wyzwolenia go przez Armię Krajową. Cieszę się, że mogłem objąć patronat 

honorowy nad tym wyjątkowym wydarzeniem, a Samorząd Województwa Mazowieckiego mógł je 

dofinansować. 

  Świętowanie doniosłych rocznic z dziejów naszych małych ojczyzn jest cennym przejawem starań 

o kultywowanie tradycji i zachowanie tożsamości regionalnej. Sprzyja bliższemu poznawaniu historii 

konkretnych miejscowości, przyczynia się również do ich promocji i budowania pozytywnego wizerunku, 

budzi w małych społecznościach chęć integracji oraz aktywnego udziału w wydarzeniach lokalnych. 

  Rok 2021 to ważny czas dla wszystkich mieszkańców Węgrowa. Uroczyste obchody 580-lecia 

nadania mu praw miejskich i 77. rocznicy wyzwolenia go przez Armię Czerwoną z pewnością napawają 

Państwa ogromną radością, satysfakcją i dumą. To doskonała okazja, by przypomnieć bardzo długie 

i barwne dzieje miasta oraz ważne postacie z nim związane, jak również promować imponujące, 

wielokulturowe dziedzictwo, w tym piękne zabytki klasy europejskiej, a także walory przyrodnicze i inne 

atuty Państwa niezwykłej małej ojczyzny. Wyrażam wielkie zadowolenie, że Węgrów prężnie się rozwija, 

jest cenionym ośrodkiem społeczno-gospodarczym i kulturalnym wschodniego Mazowsza, a na jego terenie 

realizowane są różne wartościowe przedsięwzięcia służące podnoszeniu standardów życia lokalnej 

społeczności oraz uatrakcyjnianiu tutejszej okolicy w oczach turystów i potencjalnych inwestorów. 

Cieszę się, że miasto umiejętnie łączy tradycje z nowoczesnością, kultywuje pamięć o swojej chlubnej 

przeszłości, ale i idzie z duchem czasu. Wychodzi naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom mieszkańców, 

wykorzystując swój potencjał oraz szanse, jakie daje nam członkostwo w Unii Europejskiej. 

  W tym szczególnym dniu pragnę Państwu pogratulować wspaniałego i jakże doniosłego jubileuszu 

580-lecia nadania Węgrowowi praw miejskich oraz 77. rocznicy wyzwolenia miasta przez armię 

Czerwoną. Dziękuję za pełną oddania codzienną pracę, która przyczynia się do rozwoju tej części naszego 

regionu. Wierzę, że dzięki kolejnym skutecznym działaniom samorządu uda się wcielić w życie jeszcze 

wiele nowych ambitnych projektów, które w widoczny sposób wpłyną na dalszy rozkwit miasta 

i jego promocję. Pozdrawiam wszystkich uczestników Dni Węgrowa i życzę wielu miłych wrażeń, 

zaś mieszkańcom – dumy z przynależności do wyjątkowej, wielopokoleniowej wspólnoty jednego 

z piękniejszych i bardziej fascynujących miast na Mazowszu. 

 
        Z wyrazami szacunku 

         


